

Lathi A/S

Gartnervej 9, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 39 20 74 00

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2020.

Flemming N. Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lathi A/S Gartnervej 9 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 39 20 74 00
	Stiftet: 14. december 2017
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Georg Thinggaard Britta N. Thinggaard Gerda B. Larsen
Direktion	Georg Thinggaard Flemming N. Larsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Spar Nord Bank A/S Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investering i grunde og ejendomsudvikling samt udviklingsprojekter i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -275 t.kr. mod 3.807 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.114 t.kr. mod 7.849 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-274.848	3.806.508
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	40.965
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-407.733	5.982.450
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	300.000
Andre finansielle indtægter	27.050	27.167
1 Øvrige finansielle omkostninger	-658.100	-1.788.990
Resultat før skat	-1.313.631	8.368.100
Skat af årets resultat	199.269	-518.922
Årets resultat	-1.114.362	7.849.178
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	7.849.178
Disponeret fra overført resultat	-1.114.362	0
Disponeret i alt	-1.114.362	7.849.178

Balance 30. juni

Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	24.739.999	24.739.999
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.739.999</u>	<u>24.739.999</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	642.114	642.114
Andre tilgodehavender	1.419.570	1.392.520
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.061.684</u>	<u>2.034.634</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.801.683</u>	<u>26.774.633</u>
Omsætningsaktiver		
Projektbeholdninger	30.729.298	29.966.527
Varebeholdninger i alt	<u>30.729.298</u>	<u>29.966.527</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	201.022	198.794
Udskudte skatteaktiver	2.114.679	1.915.410
Tilgodehavende selskabsskat	44	0
Periodeafgrænsningsposter	12.163	18.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.327.908</u>	<u>2.132.204</u>
Likvide beholdninger	<u>196.013</u>	<u>22.805.470</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.253.219</u>	<u>54.904.201</u>
Aktiver i alt	<u>60.054.902</u>	<u>81.678.834</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	30.102.801	31.217.163
Egenkapital i alt	30.602.801	31.717.163
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	13.405.095	14.302.341
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.405.095	14.302.341
3 Kortfristet del af langfristet gæld	902.201	894.184
Leverandører af varer og tjenesteydelser	408.715	9.287.088
Selskabsskat	0	62.084
Anden gæld	14.575.272	25.239.339
Periodeafgrænsningsposter	160.818	176.635
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.047.006	35.659.330
Gældsforpligtelser i alt	29.452.101	49.961.671
Passiver i alt	60.054.902	81.678.834
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	658.100	1.788.990
	658.100	1.788.990
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2019	23.674.837	23.232.802
Tilgang i årets løb	0	442.035
Kostpris 30. juni 2020	23.674.837	23.674.837
Regulering til dagsværdi 1. juli 2019	1.065.162	1.024.197
Årets regulering til dagsværdi	0	40.965
Regulering til dagsværdi 30. juni 2020	1.065.162	1.065.162
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	24.739.999	24.739.999

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Højeste afkastprocent	10%
Laveste afkastprocent	6,5%

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	14.307.296	902.201	13.405.095	9.879.737
	14.307.296	902.201	13.405.095	9.879.737

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.307 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 24.740 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
